15. Lageren-Schiessen
Freischitzen Niederweningen

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

O© 0O ~NO O~ WN

WWNNRNNNRNNNRNNRPRRRRRERRR R
PO 0O NOOURWNROOOMNODUDNWNERO

VereinsWK 3.9.2.11 - www.vereinswk.ch

Dottingen, Schutzengesellschaft
Salen, Sportschutzenverein

Rafz, Schiitzengesellschaft

Windlach, Schiessverein

Frick, Freier Schiessverein
Regensdorf-Watt, Schitzengesellschaft
Bachs, Schiessverein
Déanikon-Huttikon, Schiessverein
Niederweningen, Freischiitzen
Stadel, Schitzengesellschaft
Dielsdorf, Schiutzengesellschaft
Spreitenbach, Schiessverein
Schofflisdorf, Schiessverein

Lengnau AG, Schitzengesellschaft
Siinikon, Schiessverein

Niederglatt, Feldschutzengesellschaft
Weiach, Schitzengesellschaft
Regensberg, Schiessverein
Eien-Kleindéttingen, Schitzenbund
Zirich, Schitzengesellschaft Eisenbahner
Zwillikon, Feldschitzengesellschaft
Schneisingen, Schiessverein
Boppelsen, Schiessverein

Dallikon, Schiessverein

Buchs ZH, Militarschiessverein
Oberglatt, Schutzengesellschaft
Freienwil, Freier Schiessverein
Otelfingen, Standschitzen
Oberweningen, Schiessverein
Klingnau, Pontonierschiitzen
Schleinikon, Schiessverein von der Lagern

Seite 1 von 2

Kat.

A PRAROWOWWWWNWPAPRWONEENEPRROWWWDNWNWONNEPPRPWOWENDNLPRE

Anz.Teiln.
18
15
18
15
14
14
13
13
13
13
13
12
11
13
11

6
13
12

6

9
10

9

6

9
10
11
10

~N O ©

Pfl.-Res.
12
10
12

8
12
12
10
10

8
10

8
10

o O 00 00 00

10

»

10

[ecle)]

10

o O 00 O 00

Total Preis
94.371
94.130
93.566
93.385
93.283
93.123
92.682
92.072
91.642
91.496
90.992
90.824
90.315
89.990
89.850
89.833
89.250
89.116
88.500
88.346
88.200
88.080
87.833
87.705
87.100
86.720
86.545
86.375
83.410
83.166
82.753

06.09.2018, 18:40:13



15. Lageren-Schiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Freischitzen Niederweningen

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Ehrendingen-Ennetbaden, Lagernschitzen 1 10 12
Obersiggenthal, Freischitzen 1 9 12
Leibstadt, Schiessverein 2 7 10
Kirchdorf, Freier Schiessverein 2 7 10
Endingen, Schiitzengesellschaft 3 7 8
Neerach, Schiessverein 3 6 8
Erlinsbach, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Mellstorf, Schiitzengesellschaft 4 5 6
Unterendingen, Freier Schiessverein 4 5 6
Bdbikon, Feldschitzengesellschaft 4 5 6
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen 1 4 12
Hettlingen, Schitzenverein 2 4 10
Tennwil, Feldschiitzen 3 2 8
Leuggern, Schutzengesellschaft 2 2 10
Seon, Schitzengesellschaft 1 2 12
Menznau, Schitzengesellschaft 1 1 12
Dagerlen, Schitzenverein 3 1 8
Wirenlos, Schitzengesellschaft 4 1 6
Fischbach-Gdéslikon, Schiitzengesellschaft Fre 1 1 12
Emmen, Schitzengesellschaft 2 1 10
Flaach, Militarschiessverein 3 1 8
Ettenhausen, Militarschiessverein 2 1 10
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft 3 1 8
Neuenhof, Schitzengesellschaft 2 1 10
Bublikon, Freischitzen 1 1 12
Diubendorf, Stadtschutzen 1 1 12
Wasterkingen, Militéarschitzenverein 3 1 8
Sins, Schitzengesellschaft 3 1 8

VereinsWK 3.9.2.11 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2 06.09.2018, 18:40:13



