## 15. Lägeren-Schiessen Freischützen Niederweningen

Rangierte Vereine:						
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis
1	Döttingen, Schützengesellschaft	1	18	12	94.371	
2	Salen, Sportschützenverein	2	15	10	94.130	
3	Rafz, Schützengesellschaft	1	18	12	93.566	
4	Windlach, Schiessverein	3	15	8	93.385	
5	Frick, Freier Schiessverein	1	14	12	93.283	
6	Regensdorf-Watt, Schützengesellschaft	1	14	12	93.123	
7	Bachs, Schiessverein	2	13	10	92.682	
8	Dänikon-Hüttikon, Schiessverein	2	13	10	92.072	
9	Niederweningen, Freischützen	3	13	8	91.642	
10	Stadel, Schützengesellschaft	2	13	10	91.496	
11	Dielsdorf, Schützengesellschaft	3	13	8	90.992	
12	Spreitenbach, Schiessverein	2	12	10	90.824	
13	Schöfflisdorf, Schiessverein	3	11	8	90.315	
14	Lengnau AG, Schützengesellschaft	3	13	8	89.990	
15	Sünikon, Schiessverein	3	11	8	89.850	
16	Niederglatt, Feldschützengesellschaft	4	6	6	89.833	
17	Weiach, Schützengesellschaft	4	13	6	89.250	
18	Regensberg, Schiessverein	2	12	10	89.116	
19	Eien-Kleindöttingen, Schützenbund	4	6	6	88.500	
20	Zürich, Schützengesellschaft Eisenbahner	4	9	6	88.346	
21	Zwillikon, Feldschützengesellschaft	2	10	10	88.200	
22	Schneisingen, Schiessverein	3	9	8	88.080	
23	Boppelsen, Schiessverein	4	6	6	87.833	
24	Dällikon, Schiessverein	3	9	8	87.705	
25	Buchs ZH, Militärschiessverein	2	10	10	87.100	
26	Oberglatt, Schützengesellschaft	3	11	8	86.720	
27	Freienwil, Freier Schiessverein	3	10	8	86.545	
28	Otelfingen, Standschützen	3	8	8	86.375	
29	Oberweningen, Schiessverein	3	9	8	83.410	
30	Klingnau, Pontonierschützen	4	6	6	83.166	
31	Schleinikon, Schiessverein von der Lägern	4	7	6	82.753	

## 15. Lägeren-Schiessen Freischützen Niederweningen

## Nicht rangierte Vereine: Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Ehrendingen-Ennetbaden, Lägernschützen Obersiggenthal, Freischützen Leibstadt, Schiessverein Kirchdorf, Freier Schiessverein Endingen, Schützengesellschaft Neerach, Schiessverein Erlinsbach, Schützengesellschaft Mellstorf, Schützengesellschaft Unterendingen, Freier Schiessverein Böbikon, Feldschützengesellschaft Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Hettlingen, Schützenverein Tennwil, Feldschützen Leuggern, Schützengesellschaft Seon, Schützengesellschaft Menznau, Schützengesellschaft Dägerlen, Schützenverein Würenlos, Schützengesellschaft Fischbach-Göslikon, Schützengesellschaft Frei Emmen, Schützengesellschaft Flaach, Militärschiessverein Ettenhausen, Militärschiessverein Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft Neuenhof, Schützengesellschaft Büblikon, Freischützen Dübendorf, Stadtschützen Wasterkingen, Militärschützenverein Sins, Schützengesellschaft